四川科技职业学院文件

川科校发[2024]62号

关于授予 2024 届 优秀大学毕业生"钻士荣誉学位证书"的决定

各职能部门、二级学院:

为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想,全面落实立德树人根本任务,顺应高职教育发展的时代要求,探索和创新我校高职教育人才培养的全新模式。根据《四川科技职业学院关于开展 2024 届优秀大学毕业生"钻士荣誉学位证书"评选的通知》要求,在学生本人申请,二级学院初审和公示的基础上,经四川科技职业学院荣誉学位评定委员会审核,决定授予我校2024 届优秀毕业生康佳莹等 309 名同学"钻士荣誉学位证书",

并予以表彰。

希望荣获"钻士荣誉学位证书"的优秀毕业生戒骄戒躁,砥砺前行,把个人的理想追求融入党和国家事业之中,厚植家国情怀,为母校高质量发展贡献青春力量,用青春书写无愧于时代、无愧于历史的华彩篇章。希望广大同学以优秀毕业生为榜样,坚定理想信念,锤炼品德修养,践行责任担当,争做健康向上拼搏有为的川科好青年,努力使自己成为德智体美劳全面发展的栋梁之才。

附件: 1. "钻士荣誉学位证书"设立背景简介

2. 四川科技职业学院 2024 届优秀大学毕业生"钻士

荣誉学位证书"获得者名单

2024